

# **X-Formation Holding ApS**

Siøvænget 18, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 59 58 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

---

Henrik Goldman  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	X-Formation Holding ApS Siøvænget 18 True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 34 59 58 79 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Goldman
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 988 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.690	-7.138
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.690</b>	<b>-7.138</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	911.107	404.903
Andre finansielle indtægter	151.159	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.366	-34.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.210</b>	<b>362.880</b>
Skat af årets resultat	-25.782	10.228
<b>Årets resultat</b>	<b>988.428</b>	<b>373.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	988.428	373.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>988.428</b>	<b>373.108</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.513.358	4.852.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.433.169	3.313.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.946.527</u>	<u>8.165.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.946.527</u></b>	<b><u>8.165.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	13.619
Tilgodehavende selskabsskat	124.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>124.218</u>	<u>13.619</u>
Likvide beholdninger	<u>37.481</u>	<u>8.261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.699</u></b>	<b><u>21.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.108.226</u></b>	<b><u>8.187.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	5.719.011	4.730.583
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.799.011</b>	<b>4.810.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	304.215	3.371.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.215	3.376.656
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>309.215</b>	<b>3.376.656</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.108.226</b>	<b>8.187.239</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.695	32.035
Andre renteomkostninger	6.671	2.850
	<b>39.366</b>	<b>34.885</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	5.049.305	5.049.305
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.049.305</b>	<b>5.049.305</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-197.054	-601.957
Årets resultat efter skat	911.107	404.903
Udbytte	-3.250.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.535.947</b>	<b>-197.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.513.358</b>	<b>4.852.251</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
X-Formation Denmark ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.730.583	4.357.475
Årets overførte overskud eller underskud	988.428	373.108
	<b>5.719.011</b>	<b>4.730.583</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.